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HUGH 111 komora stalowa z czarnym blatem
szklanym z syfonem i zaślepką
(770x440/R35) + KATE SteelQ stalowa bateria
kuchenna stal szczotkowana

Cena 699,00 zł

Numer katalogowy QUADRON6215

Kod EAN 5905505503009

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
HUGH 111+KATE HUGH 111 to eleganckie i praktyczne rozwiązanie dla każdej kuchni. Zlewozmywak będący połączeniem
komory wykonanej ze stali szlachetnej i blatu ze szkła hartowanego w kolorze czarnym, to model gwarantujący dużą
higieniczność użytkowania. Gładkie, nieporowate powierzchnie bardzo łatwo i dokładnie można czyścić, co gwarantuje
stworzenie środowiska uniemożliwiającego nadmierny rozwój drobnoustrojów, oraz znacznie eliminuje proces osadzania się na
nich nieczystości czy kamienia. Z dużego ociekacza woda odprowadzana jest bezpośrednio do komory, dzięki minimalistycznie
wyglądającemu żłobieniu, w centralnej części blatu. Szklana powierzchnia doskonale dopasuje się do wykończenia urządzeń,
znajdujących się w kuchni, takich jak płyta indukcyjna, piekarnik, czy szklany panel pomiędzy blatem a rzędem szafek
górnych. Zlew standardowo wyposażony jest w syfon manualny typu save space. Układ rurek odpływowych w tym przypadku
sprawia, ze można zaoszczędzić miejsce w szafce pod zlewem, przeznaczając je na przechowywanie opakowań z
detergentami lub pojemnika na odpadki. Zlewozmywak uzupełniony jest o stalową baterię KATE – ze stałą wylewką. To solidna
konstrukcja, której wszystkie elementy skomponowane zostały w sposób gwarantujący możliwość użytkowania przez wiele lat,
bez obawy o awarie, czy uszkodzenia zmęczeniowe materiału. Ceramiczna głowica, zapewnia ciche i długotrwałe
funkcjonowanie, a zamontowany perlator napowietrzy wodę, co przełoży się na jej mniejsze zużycie. Wielka zaletą jest także
łatwość montażu baterii. Standardowo posiada ona innowacyjny system mocowania QFix, dzięki czemu instalację baterii
zarówno na zlewozmywaku jak i na blacie kuchennym można wykonać prosto, bez użycia dodatkowych narzędzi. Jako
wykończenie dodatkowe, zastosować można z oferty Quadron Qmatę, która położona nad komorą stworzy dodatkowe miejsce
odkładcze na mokre naczynia lub opłukane produkty spożywcze. Jakość materiałów i wykonania sprawia, że mimo regularnego
użytkowania, zlewozmywak i bateria zachowają swój nienaganny wygląd przez bardzo długi czas.
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